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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:1-16   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
  

Tämän  viikon  tekstistä  poimin  ajatuksen:  ” Koko  sydämestäni  minä  kysyn           
Sinua. ”  -  Näen  siinä  elämän  kaksi  äärimmäisen  tärkeää  teemaa:  kokosydämi-            
syyden  ja  Jumalan  tahdon  etsimisen.  Ne  tuovat  elämään  tasapainon,  levon  ja             
rauhan.  Kun  sydämestämme  etsimme  Herraa,  siinä  ohessa  saamme  kaiken           
muunkin.     

● ”Etsikää  ennen  kaikkea  Jumalan  valtakuntaa  ja  Hänen  vanhurskauttaan,          
niin   teille   annetaan   lisäksi   myös   kaikki   tämä.”    Matt.   6:33*   

“Alef”   
1.  Onnellisia   [*Autuaita  (=tarkoittaa  Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella  olemista)]  ovat  ne,            
joiden  vaellus  [*tie]  on  nuhteetonta,  ne,  jotka  seuraavat  Herran  lakia            
[*vaeltavat   Herran   opetuksen   mukaan] .   

{Psalmi  on  ns.  alfabeettinen  psalmi.  Tässä  psalmissa  on  alkutekstissä  ensin  kahdeksan  aak-              
kosten  ensimmäisellä  kirjaimella  alkavaa  jaetta,  sitten  kahdeksan  aakkosten  seuraavalla  kir-            
jaimella  alkavaa  jaetta  jne.  Näin  psalmiin  on  tullut  heprean  aakkosten  lukumäärän  mukaisesti              
22   kahdeksanjakeista   jaksoa,   yhteensä   176   jaetta.}     

2.  Onnellisia   [*Autuaita]   ne,  jotka  pitävät  Hänen  liittonsa   [*noudattavat  Hänen            

käskyjään  (kirj.:  ”pitävät  Hänen  todistuksensa”)]  ja  koko  sydämestään  kysyvät  Hä-            
nen  tahtoaan  [*etsivät  Häntä] ,  3.  ne,  jotka  eivät   [*eivätkä]   tee  vääryyttä  vaan              
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kulkevat  Hänen  teitään   [*vaeltavat  Hänen  teillään] .  4.  Sinä  olet  antanut  sää-             
döksesi   [*säätänyt  asetuksesi,]  tarkoin  noudatettaviksi.  5.  Kunpa  kulkuni  olisi           
vakaa   [*tieni  olisivat  vakaat] ,  kunpa  aina  seuraisin  Sinun  määräyksiäsi   [*että            

noudattaisin  Sinun  lakejasi] !  6.  Kun  pidän  käskysi  silmieni  edessä   [*katselen  kaikkia             

sinun  käskyjäsi] ,   [+silloin]   en  joudu  häpeään.  7.  Vilpittömin  sydämin  minä            
kiitän  Sinua,  kun  opin  tuntemaan  oikeamieliset  päätöksesi   [*vanhurskaat          

tuomiosi] .  8.  Minä  noudatan  Sinun  käskyjäsi  -  älä  koskaan   [*peräti]  minua             
hylkää!   

“Bet”   

9.  Miten   [*Kuinka]   nuorukainen  pysyy  oikealla  tiellä   [*pitää  tiensä  puhtaana] ?  Si-             
ten,   että   noudattaa   Sinun   sanaasi.     

  
Psalminkirjoittaja  esitti  kysymyksen,  joka  koskettaa  myös  meidän  aikamme          
kristittyjä:  Miten  voi  pysyä  puhtaana  syntiä  ja  irstautta  tulvivassa  ympä-            
ristössä?  -  Vastauksena  siihen  annetaan  Jumalan  Sanan  noudattaminen.  Sii-           
hen   Jumala   antaa   voimaa   Pyhän   Hengen   kautta.   
  

10.  Koko  sydämestäni  minä  kysyn  (Sinun)  tahtoasi   [*Sinua] ,  älä  anna  mi-             
nun  eksyä  käskyjesi  (tieltä)   [*käskyistäsi] .  11.  Minä  talletan  kaikki  ohjeesi            
sydämeeni   [*Olen  kätkenyt  sanasi  sydämeeni] ,  etten  rikkoisi  [*tekisi  syntiä]   Sinua            
vastaan.     

  
Jumalan  sanan  kätkeminen  sydämeen  ja  sen  noudattaminen  pitää  synnin           
poissa.  Jumalan  sana  ohjaa  meitä  Kristuksen  jalkojen  juureen  tekemään           
parannusta,  jossa  saamme  heittää  syntimme  pois  ja  nähdä,  miten  Hän  tekee             
tyhjäksi  perkeleen  teot.  Jumalan  sanan  avulla  siis  pääsemme  eroon  synnistä            
ja  se  kannustaa  säilyttämään  Jeesuksen  veren  tuoman  puhtauden.  Motivoi-           
koon  se  sydämiämme  vaeltamaan  uskossa  ja  kuuliaisuudessa,  minkä  Kristuk-           
sen   sana   on   saanut   synnyttää   sydämiimme.   
  

Pelkkä  sanan  ulkoaopettelu  ei  kuitenkaan  itsessään  varjele  meitä  joutumasta           
synnin  teille,  vaan  meidän  on  tultava  myös  Jumalan  Sanan  tekijöiksi.  Se  on              
sitä,  että  Hänen  sanansa  vaikuttaa  tekemisiimme  -  muuttaen  asenteitamme,           
sanojamme  ja  käytöstämme  Kristuksen  kaltaisuutta  kohti.  Sanasta  tulee  op-           
paamme   kaikessa,   mitä   teemme.   
  

12.  Kiitetty   [*Siunattu]  olet  Sinä,  Herra!  Opeta  minut  tuntemaan  määräyk-            
sesi   [*lakisi] .  13.  [+Huulillani]   Minä  julistan  [*kerron]   ihmisille  kaikki  Sinun  pää-             
töksesi   [*suusi  tuomiot] .  14.  Minä  iloitsen  Sinun  liittosi  tiestä [*todistustesi  tiellä,]             

niin  kuin  iloitaan  rikkauksista   [*kaikesta  rikkaudesta] .  15.  Minä  tutkistelen  Si-            
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nun  säädöksiäsi   [*mietiskelen  sinun  asetuksiasi] ,  pidän  katseeni  Sinun  poluillasi           
[*tarkkailen  Sinun  teitäsi] .  16.  Sinun  käskysi  ovat  iloni,   [*Minä  saan  iloni  Sinun              

laeistasi.]    Sinun   sanaasi   minä   en   unohda.  
  

Pidätkö  Jumalan  sanan  käskyistä  ja  säännöistä  silloinkin,  kun  ne  rajoittavat            
omaa  elämääsi?  Haluaisimme  mielellämme  elää  omien  halujen  ja  himojemme           
mukaan  -  silti  vaatien  fariseusten  tavoin  toisilta  täydellistä  kuuliaisuutta           
Jumalalle.     
  

Tuottaako  Jumalan  laki  sinulle  iloa  enemmän,  kuin  suuret  rikkaudet?  Kuiten-            
kin  Jumalan  laki  tuo  vapauden,  josta  koittaa  todellisuudessa  enemmän  iloa,            
kuin  mitä  maailma  pystyisi  tarjoamaan.  Jumalan  lain  periaatteet  auttaa  meitä            
varjeltumaan  synnin  vaaroilta.  Siksi  Hänen  sanaansa  kannattaa  aina  tutkia  ja            
noudattaa.  Lain  noudattaminen  on  elämistä  oikein  ja  niin  tulee  tehdä  -  siitä              
huolimatta,  että  Jeesus  Kristus  on  lunastanut  meidät  synneistämme  ja           
olemme   Hänen   kauttaan   pelastetut.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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